

Skovlykke Fritidshuse Danmark ApS

Kærvejen 42, 7171 Uldum

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 10 10 10 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Mikkel Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovlykke Fritidshuse Danmark ApS
Kærvejen 42
7171 Uldum

CVR-nr.: 10 10 10 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Mikkel Nørtoft, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Vejle

Modervirksomhed

J&M Nørtoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter opførelse og salg af fritidshuse samt tømrer- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652.852 kr. mod 736.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.912 kr. mod 105.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.652.852	736.551
2 Personaleomkostninger	-652.003	-250.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.063	-162.118
Driftsresultat	913.786	324.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.053	9.813
Øvrige finansielle omkostninger	-323.927	-228.934
Resultat før skat	601.912	105.247
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	0
Årets resultat	601.912	105.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	601.912	105.247
Disponeret i alt	601.912	105.247

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.306	488.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.306</u>	<u>488.369</u>
Deposita	168.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>625.306</u>	<u>656.369</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	725.386	681.541
Grunde bestemt for salg	688.724	688.724
Varebeholdninger i alt	<u>1.414.110</u>	<u>1.370.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.829	2.464.818
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	853.100	620.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.719	524.021
Udskidte skatteaktiver	115.200	115.200
Tilgodehavender i alt	<u>2.032.848</u>	<u>3.724.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.446.958</u>	<u>5.094.304</u>
Aktiver i alt	<u>4.072.264</u>	<u>5.750.673</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.699.769	-2.301.681
Egenkapital i alt	-1.574.769	-2.176.681
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.657.934	3.894.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.095.701	1.007.502
Anden gæld	893.398	1.675.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.647.033	7.927.354
 Gældsforpligtelser i alt	5.647.033	7.927.354
 Passiver i alt	4.072.264	5.750.673

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.323	242.397
Andre omkostninger til social sikring	5.680	3.330
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.338
	<u>652.003</u>	<u>250.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>853.100</u>	<u>620.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>853.100</u>	<u>620.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.301.681	-2.406.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>601.912</u>	<u>105.247</u>
	<u>-1.699.769</u>	<u>-2.301.681</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde medtaget under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 i alt udgør 689 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.658 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	725 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	449 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	358 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt 106 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 13.329 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J&M Nørtoft Holding ApS, CVR-nr. 26 89 50 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.